

Lucrari de izolare termica

I.D.: 85553894

Data publicarii	04.08.23	Coduri CPV	45321000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 57.163,33 RON - 57.163,33 RON

Descriere: Pregatirea suprafetei de izolat - îndepartarea stratului de vopsea invechit MP 169.600 14.0000 2 374.40 451.14 2 Pretul termosistemului (lipire cu adeziv polistiren + montare 4 buc. dibluri/mp + montare plasa fibra sticla + 1 rand masa de spaclu driscuita, Aplicare tencuiala decorativa (amorsare inclusa)) MP 169.600 95.0000 16 112.00 3 061.28 3 Manipulare si inchiriere schela metalica MP 169.600 10.0000 1 696.00 322.24 4 POLISTIREN EXTERIOR EPS80 G100MMv - ADEZIV 803 POLISTIREN 25KG HASIT,PLASA POLISTIREN 145GR,DIBLU MP 160 YU,Profil din Aluminiu pentru Soclu,POLISTIREN EXTRUDAT G20MM 0.75MP/BUC, PROTECTIE COLT CU PLASA PVC 2.5ML,GRUND DE IMPREGNARE CERESIT CT17 10L,ADEZIV POLIURETANIC,SILICO MP 169.600 67.4895 11 446.22 2 174.78 5 Glaf din aluminiu alb, 300 x 25 cm BUC 6.400 155.0000 992.00 188.48 6 Grund pentru tencuiala decorativa 25kg Graphite BUC 3.200 197.8219 633.03 120.27 7 Tencuiala decorativa 1.5mm 25kg Graphite BUC 24.000 197.8200 4 747.68 902.06 8 Grund pentru tencuiala decorativa 25kg. Zordplast "7" BUC 0.800 137.7300 110.18 20.94 9 Tencuiala decorativa 1.5mm 25kg. Zordplast "7" BUC 4.400 180.2500 793.10 150.69 10 Indepartarea placilor de pavaj din jurul cladirii pregatirea fundatiei si asezarea pacilor de pavaj noi, indepartarea celor doua laturi frontale ale scarii, acoperirea cu placa andezit, acoperirea partii superioare a izolatiei cu tabla zinc, montarea celor doi balustrazi MP 5.120 1 875.0000 9 600.00 1 824.00 11
